
ZARZADZENIE NR  2 /2020 

DYREKTORA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W BOBOLICACH „ELFIKI” 

z dnia 3. czerwca 2020 r. 

w sprawie:  

powołania Inspektora Ochrony Danych w Żłobku Miejskim w Bobolicach „Elfiki” 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) – dalej, jako 

„RODO”, zarządzam, co następuje: 

wyznaczam 

z dniem 03.06. 2020 r. Pana Jacka Królikowskiego na Inspektora Ochrony Danych (IOD) w 

Żłobku Miejskim w Bobolicach „Elfiki”, działającego w imieniu firmy „Spectrum” ul. 

Jantarowa 26 75- 256 Koszalin.  Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio 

Dyrektorowi Żłobka. 

 

§ 1 

Zakres czynności dla Inspektora Ochrony Danych zawarty jest w „Polityce bezpieczeństwa 

informacji w tym danych osobowych” opracowanej w Żłobku Miejskim w Bobolicach 

„Elfiki”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.06.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-04T11:36:00+0200
	Estera Dadan




